FORMULARI  14
Aktivitetet e kontraktuesit si personi fizik ose juridik apo ekspertëve në fusha specifike të angazhuar nga udhëheqësi i projektit apo progaramit ose organizata partnere përgjegjëse për kryerjen e disa aktiviteteve të projektit në përputhje me përshkrimin e projektit aplikues

DEKLARATË MBI AKTIVITETET E PËRSHKRUARA TË PROGRAMIT/PROJEKTIT
Kontraktori i aktiviteteve:


(Emri i plotë / Emri i kontraktuesit)

konfirmon se është i vetëdijshëm për përmbajtjen dhe aktivitetet e projektit/programit (emrin e programit ose projektit) në kuadër të thirrjes dhe pajtohet për të marrë pjesë në zbatimin e aktiviteteve të tilla nëse projekti/programi miratohet.


(emri i aktivitetet)

	Vendi dhe data:

	Emri, mbiemri dhe nënshkrimi i kontraktorit, ose i personit të

autoizuar për personat juridik


